
Zarządzenie nr 228/XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 22 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu programu 

stypendialnego Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu „Przyszłość 

Medycyny" 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie programu stypendialnego Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu „Przyszłość Medycyny", stanowiący załącznik do zarządzenia nr 88/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 5 maja 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia w życie Regulaminu programu stypendialnego Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu „Przyszłość Medycyny", wprowadza się następujące zmiany: 

1) w preambule w zdaniu pierwszym po słowie „badawczych” dodaje się słowa  

„i badawczo-dydaktycznych”; 

2) w § 2 ust. 3 skreśla się słowo „(skan)”; 

3) w § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Wszystkie wymienione w ust. 3 dokumenty, za wyjątkiem dokumentów o 

których mowa w ust. 3 pkt 3, generowane są w systemie aplikacji w wersji 

elektronicznej  

i uwierzytelnione za pośrednictwem uniwersyteckiego adresu e-mail.”; 

4) w § 2 ust. 6 skreśla się pkt 1; 

5) w § 2 ust. 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dostarczenia do Działu, za pośrednictwem systemu aplikacji, skanu dokumentu 

potwierdzającego przyjęcie na staż przez ośrodek przyjmujący, w terminie 7 dni od 

otrzymania decyzji o przyznaniu stypendium;”; 

6) w § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. W przypadku niedostarczenia dokumentu, o którym mowa w ust. 6 pkt 2,  

Komisja skreśla kandydata z listy beneficjentów Programu.”; 



7) w § 2 po ust. 7 dodaje się ust. 7a w brzmieniu: 

„7a. Skany pozostałych dokumentów należy dołączyć w systemie aplikacji co 

najmniej 2 tygodnie przed planowanym wyjazdem.”; 

8) w § 3 ust. 3 słowa „Prorektor ds. Rozwoju Uczelni” zastępuje się słowami „Prorektor 

ds. Strategii Rozwoju Uczelni”; 

9) w § 3 ust. 6 słowo „beneficjentów” zastępuje się słowem „uczestników”; 

10) w § 5 ust. 4 po słowie „PLN” dodaje się słowa „lub innej walucie”; 

11) w § 6 po słowach „o przyznaniu stypendium” dodaje się słowa „po spełnieniu 

warunków opisanych w § 2 ust. 6 pkt 2”; 

12) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8 W terminie 14 dni po powrocie ze stażu stypendysta jest zobowiązany do 

złożenia w systemie aplikacji sprawozdania zawierającego potwierdzenie pobytu  

w ośrodku przyjmującym oraz naukowych efektów wyjazdu, opis ogólny 

pobytu/stażu”; 

13) załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują: 
według rozdzielnika  
JT 


